Vinum antimoniale, Vinum antimonii Hux-hami, Tinctura antmoniata, Essentia antimonii, Effentia emetica, monente iam BASIL. VALENTINO (l. c. p. 101.), imperante praeter alios etiam SCHRÖ-DERO (l. c. p. 443. a.), optime ex vitro antimonii, et, docente HUXHAMIO (Obseruat. de aëre. Vol. I. p. 140. Essay on fevers. London. 1767. 8. p. 229. Philosoph. Transact. ad ann. 1754. Vol. 48. P. 2. n. 105. p. 863.) cum vino dulci hispanico paratur, grata medicina, it. qua praeter vinum gustus et olfactus nihil animaduertit, ac, modo breui ante vsum (THEVNE diff. de medicamentorum antimonialium varia indole ac virtutibus. Hal. 1792. 4. p. 18.) temporis

poris spatio parata, atque in ea conficienda iusta cura adhibita fuerit, tuto et satis aequabiliter efficax, tartaro tamen emetico, quocunque fine ea vtaris, vtraque dote inferior, huius ad instar vomitum excitans, si largiori paulo dosi vnius vel sesquiunciae, vel, si corpus robustum et pituita oppletum fuerit, duarum vnciarum, infantibus vnciae mediae, vel drachmarum duarum, minoribus quatuor ad sex annos agentibus drachmae vnius, bi- vel triennibus guttarum viginti ad quadraginta, minoribus adhuc sex ad quindecim porrigatur.

Frequentius tamen eo scopo exhibetur, vt spissos humores resoluat, pituitam tenacem, peccus, v. g. in astmate, tuſſi conuulsua, obſiden-tem incidat, transpirationem insensibilem promo-veat, ſpaſmos leniat, cui quidem eximie respondet, parciori primo guttarum viginti ad triginta, infantibus quatuor, et anniculis quidem duarum per diem praebio exhibita, quotidie guttula vna vel altera ſuperaddita, donec nauſea aliique vomitionis praenuncii limites ponant, in viſcerum obſtructionibus (BALDINGER I. c. p. 344.) et ſexcentis illis morbis chronicis, ex hoc ſolo fonte promanantibus, rha-chitide, arthritide, rheumatismo pertinaci, exanthematibus chronicis (BELL treat. on ulcers etc.), ea-tarro ſuffocatiuo, tuſſi conuulsua, malo hypo-chondriaco, ipsis vermis (STÖLLER Beobachtungen und Erfahrungen aus der innern und äußern Heilkunſt. 8. Goth. 1777.) mirae efficaciae.

Emeticum antimonii mitius (BOERHAAVE Ele-
ment. Chem. II. p. 575.), *Antimonium diaphoreticum*

ticum (SPIELMANN institut. chemiae. Argentor. 1763. 8. p. 234.) ex antimonio cum dupla nitri portione detonante et per aquam superaffusam sale suo orbato natum, album, teste BOERHAAVIO (l. m. c.) lene emeticum, blandum resoluens, attenuans, dia-phoreticum.

IV. *Praeparata, interno quidem usui dicata, alia tamen potius, quam emetica virtute celebria.*